reperiebatnr sequentis tenoris: 
Hoc altare in capella prope portam monasterii Ebracb referens historian] edactionis ad locum Calvarise et acerbissimam bajnlationem crucis Domini nostri Jesn Ghristi exstructum est septimana ante festam Pentecostes anno Domini 1627,. qno tempore prsefuit monasterio D. Joannes, -nomine Dressel, patria Holfeldensis, abbas 25. 
Conventuales fnerunt: D. Cbristoph Eremer, Prior. Christoph Lager. Joannes Meister. Joannes Faber. D. Joannes Feilzer, abbas in monasterio Bronnbach. Philipp Winkler. Joannes Marcus Gerner. Georgius Ztirl. Conrad Faber. Leonard Molitor. Joannes Heerdegen. Martin Rauschard. Nicolaus Hoffmann. Michael Scherel. Georg Bock. Georg Bruckner. Joannes Dentsch. Georg Weisot. Bonifacius Krach. Sebastian Neuner. Joann Hoffmann. Wolfgang Loblein. Joannes Esel. Laurentius Einwich. Nicolaus Enorr. Joann Georg Lang. Adam Berthelmann. Joann Gottfried Mohr. Georg Scbenerer. Henricus Portner.   Joann Jacob Gopp et unus Conversus Joann Mayer. 
In  cancellaria fuerunt:   Michael Zehender,  Arnsteinensis judex. Joannes Speer,  Biscbofsbeimensis  Tuberanus,   Registrator.   Andreas  Hess  et  Caspar Apfelbaob, Herbipolenses Amanuenses. Deus ter opt. max. diu conservet. Mr. Veit Euhnratb, Hofmaler zu Bamberg pinxit. Mr. Joannes Tempel zn Bamberg, Scbreiner, gemacht. Wolf Albert Goswoin, Bildschnitzer zn Bamberg. 
Diese drei Namcn waren mit Bleistift geschrieben und recbt gut leserlich nnd erhalten. 
184. Vgl  ,Kloster Ebrach.   Aus der Zeit des Abts Eugen Montag' S. 52. 
zed by G00gle 
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Hsec inacriptio Pergameno data Arcbirio reservanda Rdissimo D. Eugenia tradebatur et alia similis form 33 continens omnium Religiosorum nomina, superiori altaris cnspidi uder Verdachung ex parte epistolse est imposita. Caspes autem oder die Verdachung ist mit einem Kreuz bezeichnet.185 
Anno 1795 in Octobri Csesarei Austriaci in monasterii Ebraoensis conventu figere volnernnt ein Lazareth. Pecunia accepta illud fixere in curia Oberschwappach usque ad 1796 die 24. Febr., curia prius plane per nostros officiates ibidem evacuata, suppellectili ad Weyer abducta. 
Hie abbas Eugenius ultimus fait Ebraci nunc ssecularizati. Obiit in Oberschwappach cum Pensione 8000 floren. rhen. ezul die 5. Mart. 1811, ipso die natali, medio 1 ante prandium apoplexia mox extinctus. Ex gratia ab ipso fiagitata a Rege Bavarise Ebraci in ecclesia jaxta primum abbatem Adamum prope Sacristiam sepultns est die 11. Martii solennissirae. 
Anno 1799 die 6. Maji in festo S. Joannis ante Portam Lat. D. Eugenius abbas octo altaria extra crates ferreas de novo consecravit, quia in renovatione ecclesiae  conventualis loco mota fuerunt,  in honorem Sanctorum sequentium: 
Statim extra crates antea fuerat altare in honorem S. Pauli Conversi cum imagine conversionis consecratum; nunc consecratum est in honorem SS. Joachim et Annae. Das Altarblatt stellet vor Christum Crucifixum. — Secundum altare fait S. Josepho sacrum, cum ejus imagine Jesulum a nutritio portatum et a matre adoratum exhibente, nunc honori S. Magdalene sacrum cum ejus imagine ab abbate Guillelmo II empta. — Tertium altare fuit sacrum S. Magdalense cum ejus imagine, quam ecclesia? Untorschwappacensi Guillelmus II abbas donavit, nunc S. Josepho sacrum. Das Altarblatt stellet vor S. Benedictum. — Qaartnm altare fait sacrum Ghristo recens nato cum imagine prassepe Domini exhibente, quam D. Guillelmus abbas nova? ecclesia? catholicse in Rodelsee cum toto altari donavit, nunc S. Sebastiano sacrum, cum ejus nova imagine ab eodem abbate empta. 
Hsec altaria sunt in navi ecclesia? a latere vel cornu epistolse. 
Ex altera parte, nempe in cornn evangelii, statim extra crates ferreas incipitur a primo altari prius S. Petro sacrato, nunc S. Benedioto cum imagine Gbristi sepulchro illati. — Secundum altare fuit S. Benedicto sacrum cum ejus imagine, qua? in renovatione ecclesia? parieti minoris organi choralis fait inserta, nunc SS. Doctoribus ecclesise consecratum cum imagine S. Doctoris ecclesiae Hieronymi. — Tertium altare fuit S. Sebastiano sacrum cum ejus imagine, quae in renovatione ecclesise parietis tergo organi choralis 12 Iectionam fuit inserta, nunc SS. Tribus Regibus sacrum. Das Altarblatt stellet vor Josephum Christum amplexantem et Mariam. Ab abbate Guillelmo II empta est hsec imago. — Quartum altare fuerat tribus S. Regibus sacrum cum imagine Regum Christum infantem adorantium, quam abbas Guillelmus II novae ecclesise catholicae in Rodelsee cum altari donavit, nunc S. Petro poenitenti sacrum cum ejus imagine, ab eodem abbate empta. 
Die alten Altarblatter waren von dem Maler Oswald (Onghers). 
Eodem die abbas Eugenius consecravit altare S. Bernardi et 2 portatilia, unum pro sacristia, alterum pro ecclesia curiae Sulzheimensis, ubi novum altare ad latus ecclesiae in curia fieri curavit a D. Wagner sculptore,86 Wirceburgensi. 
Aus diesen Altaren hat der Galleriedirektor aus Munohen in dem Langhaus die zwei